F.S.C.F. Gymnastique féminine

ST ROMAN EN GAL

Fédéral Individuel

Avenir
Nom Prénom

MAQUET Margot
MARIE Youna
REMY Charlotte
SALEMBIER Automne
SAJOUS Melie
LUCAS Louise
GONDOUIN Clara
URAS Sofana

9 GADAIS Louison
10 LAGREOU Louane
11 FRANCOIS Lexie
12 DUC Laia
13 CHABBI Shanice
13 KALAYCI Ejrine
15 SUDRE Louise
16 HONTAAS Xantiana
CHIFFOLEAU Marybel
DELCOURT Jade
LOURY—GOUGEON Cézanne
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Association Ville

JEANNE D'ARC ESTAIR ESTAIRES

AVENIR GYMNIQUE DE LEVES

LA FRATERNELLE DE BOURGOIN-JALLIEU
ASC JEANNE D'ARC M  MOUVAUX

LA VIGILANTE DE BAY BAYONNE

ASCBG NANTES

ASC JEANNE D'ARC M MOUVAUX

JEANNE D'ARC ESTAIR ESTAIRES
ALOUETTES GYMNAST LES HERBIERS
JEANNE D'ARC DE DAX DAX

JEANNE D'ARC ESTAIR ESTAIRES
HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN
VAILLANTE OMNISPOR SAINT BRICE

LES PERVENCHES LA MOTTE SERVOLEX
LA VIGILANTE DE BAY BAYONNE

LA VIGILANTE DE BAY BAYONNE

ASCBG NANTES
JEANNE D'ARC ESTAIR ESTAIRES
ASCBG NANTES

Saut

13,700
12,600
12,600
12,450
12,750
12,950
12,550
12,850
12,750
12,550
12,250
11,350
12,500
11,100

9,100
11,150

Barres

10,900
10,250
9,250
9,500
9,400
10,600
9,700
8,250
8,800
8,550
8,700
9,150
8,700
8,700
3,950
5,250

Poutre

13,700
14,600
13,800
12,000
11,850
10,050
11,900
12,050
11,300
11,350
10,450
10,050

9,200
10,450
13,250
11,150

Sol

13,050
13,400
12,200
12,900
12,700
12,950
12,100
12,450
12,400
12,450
11,600
11,950
10,800
10,950
12,750
10,550

Total

51,350
50,850
47,850
46,850
46,700
46,550
46,250
45,600
45,250
44,900
43,000
42,500
41,200
41,200
39,050
38,100
Non class.
Non class.

Non class.
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